Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0177/2014

Aprova recondução para a Coordenação
do Núcleo de Estudos para
Habitação/NPH/CEAM.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 527 Reunião Ordinária, realizada em 4/9/2014, à vista do contido
do Memorando n2  001/2014/CEAM, de 24 de fevereiro de 2014 (UnBDoc n.
71152/2014, de 24/2/2014),

RESOLVE:

Art. 12 	Aprovar a recondução do Professor Fernando Edmundo Chermont Vidal
para a função de Coordenador do Núcleo de Estudos para
Habitação/NPH/CEAM da Universidade de Brasília.

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 8 de setembro de 2014.

1 	(\

 àp
el

Sonia Nair
President

C/cópia: GRENRT/NPRJCEAM'SCA/DGP
ARS'gjc